⁶¹ *Ibidem*, p. 5.

⁶² Not to mention, in Paul's case, by relentless travel.

⁶³ *Ibidem*, pp. 5-6: «Similiter Corinthiis: Semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferimus, ut et vita Jesu in corporibus nostris manifestetur. Semper enim nos qui vivimus, in mortem tradimur propter Jesum, ut & vita Jesu manifestetur in carne nostra mortali. Unde Galathis: Ego stygmata domini Jesu in corpore meo porto».

⁶⁴ *Ibidem*, p. 6. Compare with the original of *I Corinthians* 15: 29-30: «Alioquin quid facient qui baptizantur pro mortuis, si omnino mortui non resurgunt? ut quid et baptizantur pro illis? ut quid et nos periclitamur omni hora?»

⁶⁵ HANKINS, *Ficino and the Religion of the Philosophers*, cit., p. 118: «In the *De christiana religione* [Ficino] argues that Christianity has to be true because otherwise there can be no earthly explanation for why it has succeeded».

⁶⁶ Ficino, *De christiana religione*, ch. 9, pp. 12-13.

⁶⁷ *Ibidem*, p. 13: «Nam cum extrema quadam, & diuturna adversitate quondam orta, adultaque fuerit, eadem necessario nutrietur, ac prorsus implebitur».